-~,ict ti,)~ (4 c),91,,,t,;~,, _ cro

Sala das Sessões "Dejanir S

EOPOLDO GABRIEL BEN 	CIO

Vereador — PTB

E OLIVEIRA

- 7(9-teial&racávitaich
Câmara Municipal deilb. tinga

111 III 11111 I
Protocolo Geral n° 463012019

Data: 04111/2019 Hora io: 16:00
Legislativo - IND 104012019

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Indica que seja estudada a possibilidade de transformar a Rua Luís Spósito, no

Parque Industrial, em mão única de direção, sentido bairro Jardim Tropical.

Destinatário: Cláudio Alcalá — Secretário Municipal de Segurança Pública, Trânsito e Tecnologia.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: A rua acima mencionada é muito estreita, não sendo quase possível

transitarem 2 veículos ao mesmo tempo. Além de estreita também possui um trecho pequeno

e seria muito interessante que a mesma fosse alterada para mão única de direção sentido

bairro Jardim Tropical.

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1